IL TUTTO COME MEGLIO DESCRITTO NELLA RELAZIONE DELL’ESPERTO da intendersi 

qui integralmente richiamata e trascritta e visionabile per come di seguito specificato.

L’immobile risulta occupato dal debitore e dalla sua famiglia.

al valore d’asta di Euro 791.600,00 (Euro settecentonovantunomilaseicento virgola zero zero)

offerta minima Euro 593.700,00 (Euro cinquecentonovantatremilasettecento virgola zero zero) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c., eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a:

Euro 10.000,00 (Euro diecimila virgola zero zero)

D E T E R M I N A

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.